
ZARZĄDZENIE NR 96/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na VIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 20 września 2019 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 874587F0-1D7F-4663-A018-4BC1660553C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/19
Wójta Gminy Raczki
z dnia 24 września 2019 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA VIII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 20 WRZESNIA 2019 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. VIII/61/19

Zasięgnięcia od 
Komendanta 
Wojewódzkiego Policji 
informacji o kandydatach na 
ławników.

Zasięgnięcie od Komendanta
Wojewódzkiego Policji
w Białymstoku informacji
o kandydatach na ławników
zgłoszonych w wyborach na
kadencję od 2020 r. do 2023 r

Przekazanie uchwały do:
1. Komendanta
Wojewódzkiego Policji
w Białymstoku,
2. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
3. umieszczenia na str. BIP.

26.09.2019 
r.

Przewodniczą
cy Rady 
Gminy

Wójt Gminy

2. VIII/62/19
Określenia wzoru wniosku 
o wypłatę dodatku 
energetycznego

Realizacja zadania zgodnie z wzorem 
wniosku stanowiącym załącznik do 
uchwały.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy

3. VIII/63/19

Zasad i trybu nadawania 
tytułu „Honorowy Obywatel 
Gminy Raczki” i 
„Zasłużony dla Gminy 
Raczki”.

Sposób uhonorowania 
Obywateli za szczególne zasługi 
dla Gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

na 
podstawie 
wniosku o 

nadanie 
tytułu

Przewodniczą
cy Rady 
Gminy

Wójt Gminy

4. VIII/64/19
Ustalenia stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego 
drogi gminnej.

Ustala się stawki opłat za zajęcie 
pasa drogowego.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,

Działalność 
bieżąca. DRO Wójt Gminy

Id: 874587F0-1D7F-4663-A018-4BC1660553C3. Podpisany Strona 1



3. umieszczenia na str. BIP.
4. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

5. VIII/65/19

Określenia przystanków 
komunikacyjnych, których 
właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina 
Raczki oraz warunków 
i zasad korzystania z tych 
przystanków.

1. Określenie przystanków 
komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Raczki,
2. Warunki korzystania z 
przystanków komunikacyjnych 
udostępnianych operatorom 
publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnikom 
uprawnionym do prowadzenia 
działalności gospodarczej w 
zakresie przewozu osób oraz 
warunki i zasady korzystania z 
tych placów.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. DRO Wójt Gminy

6. VIII/66/19

Terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

1. Sposób ustalania wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,
2. Ustala się terminy uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,
3. Ustala się sposób opłaty dla 
właścicieli nieruchomości , na których 
znajdują się domki letniskowe, lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno- wypoczynkowe, 
wykorzystywane jedynie przez część 
roku.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2.Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
3. umieszczenia na str. BIP.
4. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. PFZ Wójt Gminy

7. VIII/67/19
Zasad i trybu korzystania z 
sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Raczkach.

Ustala się zasady i tryb 
korzystania z sali sportowej przy 
Szkole Podstawowej w 
Raczkach.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca.

Dyrektor 
Szkoły 

Podstawowej 
w Raczkach

Wójt Gminy

8. VIII/68/19
Przyjęcia regulaminów 
korzystania z placów 

rekreacyjno-sportowych 

Regulamin korzystania z placów 
rekreacyjno- sportowych 

będących własnością Gminy 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,

działalność 
bieżąca. ING Wójt 

Gminy

Id: 874587F0-1D7F-4663-A018-4BC1660553C3. Podpisany Strona 2



będących własnością Gminy 
Raczki.

Raczki 2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

9. VIII/69/19

Przyjęcia Programu 
wspierania uzdolnionych 

dzieci i młodzieży ze szkół 
podstawowych na terenie 

Gminy Raczki.

Określenie programu wspierania 
uzdolnionych dzieci i młodzieży 

ze szkół podstawowych.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca MEL Wójt Gminy

10. VIII/70/19

Regulaminu przyznawania 
stypendiów Wójta Gminy 
Raczki uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży ze 
szkół podstawowych na 
terenie Gminy Raczki

Przyjmuje się Regulamin 
przyznawania stypendiów Wójta 
Gminy Raczki uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży w ramach 
programu wspierania uczniów 
zdolnych w Gminie Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. MEL Wójt Gminy

11. VIII/71/19
Zakończenia działalności 
Publicznego Gimnazjum w 
Raczkach.

Stwierdza się zakończenie 
działalności Publicznego 
Gimnazjum w Raczkach.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

31.08.2019 MEL Wójt Gminy

12. VIII/72/19

Ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość i 
szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za 
wysługę lat, 
motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za 
warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i 
wypłacania wynagrodzenia 
za godziny 
ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a 
także wysokość i warunki 
oraz kryteria i tryb 
przyznawania i wypłacania 
nagród ze specjalnego 

Ustala się Regulamin 
wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym 
jest Gmina Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. MEL Wójt Gminy

Id: 874587F0-1D7F-4663-A018-4BC1660553C3. Podpisany Strona 3



funduszu nagród dla 
nauczycieli szkół, dla 
których organem 
prowadzącym jest Gmina 
Raczki.

13. VIII/73/19

Zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 
Gminy Raczki na lata 2019-
2026.

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budżetu w 2019 r. i w latach 
kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2.Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu,
3. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca . PFG Wójt Gminy

14. VIII/74/19 Zmian w budżecie gminy na 
2019 r.

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2.Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu.
3. umieszczenia na str. BIP,
4. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. PFG Wójt Gminy

15. VIII/75/19

Dopuszczenia zapłaty 
podatków i opłat 
stanowiących dochody 
budżetu Gminy Raczki 
instrumentem płatniczym.

Dopuszcza się zapłatę podatków 
i opłat stanowiących dochód 
budżetu Gminy za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, 
w tym instrumentu płatniczego, 
na których przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2.Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu.
3. umieszczenia na str. BIP,
4. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl.

Działalność 
bieżąca. PFG

Wójt Gminy

16. VIII/76/19
Przekazania mienia 
znajdującego się na stanie 
Gimnazjum w Raczkach.

Przekazano mienie wygaszonego 
Gimnazjum w Raczkach, w tym 
infrastruktura i środki trwałe 
zakupione w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków 
Unii Europejskiej, przechodzi na 
rzecz Szkoły Podstawowej w 
Raczkach na podstawie 
protokołu zdawczo- 

Przekazanie uchwały do:
1.Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu.
2. umieszczenia na str. BIP,

20.09.2019 r. PFG Wójt Gminy

Id: 874587F0-1D7F-4663-A018-4BC1660553C3. Podpisany Strona 4



odbiorczego.

Id: 874587F0-1D7F-4663-A018-4BC1660553C3. Podpisany Strona 5




